

TID TIL RO ApS

Mjølnersvej 4, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 53 42 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017.

John Nørgaard Tobiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TID TIL RO ApS
Mjølnersvej 4
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 36 53 42 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

John Nørgård Tobiesen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af virksomhed indenfor rejsebranchen samt hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.886.568 kr. mod 420.855 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.176 kr. mod -404.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>26/1 - 31/12 2015</u>
Bruttofortjeneste	1.886.568	420.855
1 Personaleomkostninger	-1.530.321	-892.286
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-106.095	-42.552
Driftsresultat	250.152	-513.983
Andre finansielle indtægter	28	34.850
Øvrige finansielle omkostninger	-27.239	-36.713
Resultat før skat	222.941	-515.846
Skat af årets resultat	-51.765	111.514
Årets resultat	171.176	-404.332
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	171.176	0
Disponeret fra overført resultat	0	-404.332
Disponeret i alt	171.176	-404.332

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Goodwill	61.904	73.333
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>168.683</u>	<u>95.279</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>230.587</u>	<u>168.612</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>163.697</u>	<u>178.855</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.697</u>	<u>178.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>394.284</u>	<u>347.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.835	115.089
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	457.735	7.590
Udskidte skatteaktiver	59.749	111.514
Andre tilgodehavender	521.946	378.280
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.248.203</u>	<u>668.485</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.646.468</u>	<u>1.280.958</u>
Likvide beholdninger	<u>196.611</u>	<u>356.143</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.843.079</u>	<u>1.637.101</u>
Aktiver i alt	<u>3.237.363</u>	<u>1.984.568</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-233.156	-404.332
Egenkapital i alt	-183.156	-354.332
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.023	99.964
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.819
Anden gæld	40.883	102.431
Periodeafgrænsningsposter	3.030.613	2.129.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.420.519	2.338.900
Gældsforpligtelser i alt	3.420.519	2.338.900
 Passiver i alt	3.237.363	1.984.568

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 31/12 2016	26/1 - 31/12 2015
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.302.894	715.199
Andre omkostninger til social sikring	12.781	3.960
Personaleomkostninger i øvrigt	214.646	173.127
	<u>1.530.321</u>	<u>892.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		